SERVIZIO DI MANUTENZIONE DELLE AREE A VERDE DELLE SEDI AZIENDALI 

Area/Unità AREA TECNICA OPERATIVA 

Operativa 

proponente 

Importo a base 
L’importo presunto complessivo delle prestazioni aggetto dell’appalto, per 

24 mesi, compreso l'imparto dellé spose per la sicurezza, è pari a € 

di gara / 54.000,00 (euro cinquantaquattromila/00), oltre IVA 

importo - di cui soggetto a ribasso € 52.200,06; 

stimato - di cui spese di sicurezza non soggette a ribasso € 1,800,00; 

Durata 24 mesi 

Opzioni e rinnovi Opzione rinnovo 24 mesi e Proroga tecnica 

Valore massimo 

stimato del servizio